
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
02.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
791 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 07.06.2022 № 257 «Про створення комісії зі списання з 
обліку товарно-матеріальних цінностей, замовником яких виступала 
Запорізька обласна військова адміністрація, затвердження її складу та 
Порядку безоплатної видачі населенню територіальних громад 
продовольчих товарів», зі змінами 
 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», підпункту 4 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 
02.03.2022 № 185 «Деякі питання здійснення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг для задоволення нагальних потреб функціонування держави в 
умовах воєнного стану», підпункту 3 пункту 4 постанови Кабінету Міністрів 
України від 20.03.2022 № 328 «Деякі питання забезпечення населення 
продовольчими товарами в умовах воєнного стану», у зв’язку з кадровими 
змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
        внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 07.06.2022 № 257 «Про створення комісії зі списання з обліку товарно-
матеріальних цінностей, замовником яких виступала Запорізька обласна 
військова адміністрація, затвердження її складу та Порядку безоплатної видачі 
населенню територіальних громад продовольчих товарів», зі змінами, 
виклавши склад комісії зі списання з обліку продовольчих, у тому числі 
імпортованих та санітарно-гігієнічних товарів, а також пакувальних товарів для 
їх фасування, пального, лікарських засобів, імунобіологічних препаратів 
(вакцин), медичних виробів, допоміжних засобів до них, медичного 
обладнання, будівельних матеріалів для першочергових аварійно-ремонтних 
робіт на об’єктах, які пошкоджені внаслідок бойових дій, замовником яких 
виступала Запорізька обласна військова адміністрація у новій редакції, що 
додається. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван ФЕДОРОВ 
 

 


